Edital 009/2017 – Departamento de Ensino – CTISM

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O DEPARTAMENTO DE ENSINO CTISM

O Diretor do Departamento de Ensino (DE) do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

(CTISM) da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), no uso de suas atribuições legais,

resolve:

1. Convocar os candidatos inscritos para a SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O

DEPARTAMENTO DE ENSINO CTISM à realização da etapa de avaliação mediante

entrevistas presenciais, conforme quadro de vagas abaixo:

Nome do candidato Horário da Entrevista

MILLENA AGUIAR ALMEIDA 08:30h

ISADORA RAMOS LEAL 08:40h

GABRIEL DA SILVA PUHL 08:50h

MIRIAN BARBIERI 09:00h

BRUNA FREITAS DOS SANTOS 09:10h

PATRICIA QUEIROZ DA SILVA 09:20h

MARIANA MOTTA DIAS DA SILVA 09:30h

CHRISTIAN PUHLE MARIA 09:40h

EDYSON WAGHETTI SEBASTIANY 09:50h

CRISTIAN SAVEGNAGO 10:00h

MARIA LUIZA CORRÊA 10:10h

TÁBATA LARISSA SCHUTZ DOS SANTOS 10:20h

LIDIELE BAIRROS 10:30h

ANA PAULA LÜDTKE 10:40h

EMILY DOS SANTOS SAVIAN 10:50h

JAIME FELIPE MORAES DE OLIVEIRA 11:00h

LETÍCIA PAGLIARINI 11:10h

LUIZ GUSTAVO PEREIRA DARTORA 11:20h

GIULLIANE RAMOS LONDERO 11:30h

ALESSANDRA MONTEDO PERLIN 11:40h

CLAUDIA FATIMA DESCOVI 12:30h

1.1 Local das entrevistas:

Todas as entrevistas ocorrerão no dia 24 de março do corrente ano, na sala 115 do

Colégio Técnico Industrial de Santa Maria/UFSM, sob o endereço: Avenida Roraima,

n° 1000, Prédio 5, Campus da UFSM, Bairro Camobi, Santa Maria – RS;

1.2 Penalidades:

O não comparecimento do candidato à entrevista, na data e horário especificado na

lista acima, acarretará no cancelamento compulsório de sua inscrição. Salvo exceções

previamente justificadas e aceitas pelo Departamento de Ensino do CTISM.

Marcos Daniel Zancan

Diretor do Departamento de Ensino do CTISM.